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Procurement Department

ADDENDUM # 4
To: 1107-934-64-3575
RFP Remove and Replace Bathtubs and Shower Pans
Date: 11-10-11

Change the closing date as follows:
Responses are due 11:00a.m. Thursday, November 17, 2011.

The following question has been asked:

Question 1: I'm sending this e-mail to ask if there are preferred materials for this
project?

Listed in the aforementioned project, page 14, Section 3.18 Tub valve
replacement will be single handle Moen or Approved equal

(right - left hand).

No other reference is made to any other specified materials: bathtubs,
tile brand, shower liner type or brand?

Answer 1. SAHA does not have a preference for materials as long as they meet the
specifications listed in the Request for Proposal and the Itemized Price
Schedule/ Proposal.

By: Carl Bottams Date: November 10, 2011

Procurement Supervisor
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